ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      ĐẢNG ỦY XÃ MỘ ĐỨC            Mộ Đức, ngày       tháng 11 năm 2025

             *

             Số          -CV/ĐU
   Về việc báo cáo tình hình chấn chỉnh

 lề lối làm việc và chuẩn hóa hoạt động

            trong hệ thống chính trị

       Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân xã,

                         - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

                                  - Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH xã,

                                   - Công an xã, Ban chỉ huy Quân sự xã,

-----

Thực hiện Công văn số 116-CV/VPTU ngày 31/10/2025 của Văn phòng

Tỉnh ủy về báo cáo tình hình chấn chỉnh lề lối làm việc và chuẩn hóa hoạt động

trong hệ thống chính trị, Thường trực Đảng ủy có ý kiến như sau:

 1. Ủy ban nhân dân xã; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng

ủy; Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH xã; Công an xã và Ban chỉ huy Quân

sự xã theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, báo cáo các nội dung về tình hình ban

hành văn bản; việc tham gia các hội nghị, cuộc họp của Trung ương, tỉnh và tổ

chức các hội nghị, cuộc họp; việc chuẩn hóa các hoạt động của các cơ quan, đơn vị

(có mẫu báo cáo kèm theo) gửi về Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng

ủy) trước ngày 04/11/2025.

 2. Giao Văn phòng Đảng ủy tổng hợp và xây dựng báo cáo của Ban Thường

vụ Đảng ủy xã gửi về Văn phòng Tỉnh ủy đảm bảo thời gian quy định.

 Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai,

thực hiện.

Nơi nhận:                                           T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên,                                                           PHÓ BÍ THƯ
- TTĐU,

- C,PVP, tổng hợp,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

                                                                                                Bùi Quang Lập

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T09:59:41+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Bùi Quang Lập<bqlap-mdu@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T03:23:16+0000
	Not specified

		2025-11-03T03:23:17+0000
	Not specified

		2025-11-03T03:23:17+0000
	Not specified